

TILSYNSSKEMA	JOURN.NR. 20/17
Foreningens navn: Tamil Football Club Fredericia (TFC Fredericia)	
Tilsynsstedets adresse: EIC og Erritsø Fællesskole afd. Bygaden	
Kontakt person: Kevin Printtans	E-mail:
Dato for tilsynet: 26.3.2023	Klokkeslet: 13.00
Navne på repræsentanter fra foreningen, som deltager i tilsynet: Kevin Printtans (formand)	
Liste over bestyrelsesmedlemmer og senest kendte årsregnskab	
<ol style="list-style-type: none">1. Medlem af landsforbund – hvilket: Ikke noget landsforbund.2. Foreningens hjemmeside og eller facebook: Instagram og facebook.3. Primære aktiviteter: Fodbold (ude) og futsal (inde)4. Åbningstid / Aktivitetstimer: 3-4 timer hver søndag.5. Antal medlemmer/deltagere i foreningen: 26, hvoraf de fleste er under 30 år. En del af medlemmerne er flyttet fra Fredericia til en større by for at uddanne sig, men de kommer "hjem" og spiller fodbold i Fredericia. Nogle af medlemmerne spiller også i andre fodboldklubber.6. Antal medlemmer/deltagere tilstede ved tilsynsbesøget: 14 til futsal i hallen på Erritsø Fællesskole afd. Bygaden .7. Foreningens udvikling, herunder om der er stigning eller fald i antal medlemmer: Det går godt. De arbejder på at få et U13 hold og et pigehold. Primært tamiler, men alle må være med.8. Er der hold/aktiviteter foreningen ikke har fået op at stå i denne sæson, hvis ja hvorfor: De arbejder som nævnt på at få et U13 hold og måske et pigehold, hvis de kan finde en træner.9. Kontingent (for forskellige aldersgrupper/hold): 100 kr. pr. år. Og de betaler selv til turneringer og aktiviteter, hvis de deltager i det. En flad struktur, for at få flest med.10. Udvikling i foreningens økonomi over de sidste tre år: Fint. De har sat kontingentet ned for 2023 for at få flest muligt med.11. Kommunale tilskudsforhold for foreningen: Glade for det de får og for de 50 kr. for en haltime i skolehallen.12. Nuværende udfordringer for foreningen: De har bøvlet lidt med halbooking.13. Samarbejde med Fredericia Kommune og andre: Ikke med i projekter.14. Foreningens fremtid og ønsker: De vil gerne afholde en turnering i 2023 eller 2024.15. Bemærkninger:	

- Turneringsmæssigt går det rigtig godt, i den tamilske liga. De har også været med i en ikke-tamilsk turnering.
- Det er klubberne selv der arrangerer stævner.
- De vil gerne dygtiggøre sig, selvom de kun træner en gang om ugen.
- Drøftelse af problematik omkring gebyrer i bankerne for foreninger.
- Conventus er lidt svær at bruge.
- Husk at oprette ønsker i halbooking.

Tilsynsbesøget er foretaget af nedenstående medlemmer af Folkeoplysningsrådet og af Kultur og Idræt

Fredericia, den

Jan M. Jørgensen, Folkeoplysningsrådet

Ib Østergaard, Folkeoplysningsrådet

Birgitte L. Jakobsen, Kultur og Idræt